

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

- 23749** *ORDEN de 20 de septiembre de 1990 por la que se corrigen errores de la de 11 de septiembre de 1990, que convocó concurso específico para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.*

Por Orden de 11 de septiembre de 1990, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 223, de 17 de septiembre de 1990, se convocó concurso para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página número 27152, número de orden 43: Suprimir.
En la página número 27154, número de orden 54, columna méritos específicos, añadir: Dominio de idioma inglés y francés.

Madrid, 20 de septiembre de 1990.-P. D. (Orden de 22 de julio de 1985), el Subsecretario, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y URBANISMO

- 23750** *CORRECCION de errores de la Orden de 10 de septiembre de 1990 por la que convoca concurso para la provisión de puestos de trabajo para los grupos A, B, C, D y E.*

Advertidos errores en el texto de la Orden de 10 de septiembre de 1990 («Boletín Oficial del Estado» del 19), por la que se convoca concurso para la provisión de puestos de trabajo del Ministerio de Obras Públicas y Urbanismo, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 27391, base segunda, punto 1, donde dice: «Por un grado inferior al nivel del puesto que se concursa», debe decir: «Por un grado inferior en un nivel al puesto que se concursa».

En la página 27391, base segunda, punto 2, donde dice: «A estos efectos, quienes estén desempeñando un puesto de trabajo con nivel de complemento de destino», debe decir: «A estos efectos, quienes estén desempeñando un puesto de trabajo sin nivel de complemento de destino».

En la página 27395, anexo I, en el puesto número de orden 18, Subdirección General de Personal Funcionario, Jefe Sección Gestión N-24, en la columna de complemento específico anual, debe decir: «282.756».

En la página 27399, anexo I, en el puesto número de orden 45, Demarcación de Costas de Andalucía Atlántico, Habilitado Cajero N-16, en la columna de grupo, donde dice: «B/C», debe decir: «C/D».

En la página 27399, anexo I, en el puesto número de orden 47, Demarcación de Costas de Galicia, Habilitado Cajero N-16, en la columna de grupo, donde dice: «B/C», debe decir: «C/D».

En la página 27402, anexo I, en el puesto número de orden 66, Servicio Provincial de Costas de Sevilla, Jefe Sección Actuación Administrativa, en la columna de grupo, donde dice: «A», debe decir: «A/B».

En la página 27403, anexo I, en el puesto número de orden 71, Demarcación de Costas del País Vasco (Vizcaya), Jefe Sección Actuación Administrativa, en la columna de grupo, donde dice «A», debe decir: «A/B».

En la página 27403, anexo I, en el puesto número de orden 72, Demarcación de Costas del País Vasco (Vizcaya), Habilitado Cajero N-16, en la columna de grupo, donde dice: «B/C», debe decir: «C/D».

En la página 27417, anexo I, el puesto número de orden 221, Junta del Puerto de Marín y Ría de Pontevedra, Jefe Sección Operaciones Portuarias, se suprime.

UNIVERSIDADES

- 23751** *RESOLUCION de 10 de septiembre de 1990, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se da por concluido el concurso de una plaza de Catedrático de Escuela Universitaria del área de conocimiento «Organización de Empresas». (Plaza número 2.)*

Mediante Resolución de esta Universidad de fecha 14 de mayo de 1990 («Boletín Oficial del Estado» de 9 de junio), fue convocada a concurso la plaza de Catedrático de Escuela Universitaria número 2 del anexo I de la misma, del área de conocimiento «Organización de Empresas». Finalizado el plazo de presentación de instancias y no habiendo ninguna solicitud a la citada plaza, este Rectorado da por concluido el concurso y notifica la vacante de la plaza.

Madrid, 10 de septiembre de 1990.-El Rector, Gustavo Villapalos Salas.

- 23752** *RESOLUCION de 10 de septiembre de 1990, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se da por concluido el concurso de una plaza de Catedrático de Escuela Universitaria del área de conocimiento «Comercialización e Investigación de Mercados».*

Mediante Resolución de esta Universidad de fecha 14 de mayo de 1990 («Boletín Oficial del Estado» de 9 de junio), fue convocada a concurso la plaza de Catedrático de Escuela Universitaria número 1 del anexo I de la misma, del área de conocimiento «Comercialización e Investigación de Mercados». Finalizado el plazo de presentación de instancias y no habiendo ninguna solicitud a la citada plaza, este Rectorado da por concluido el concurso y notifica la vacante de la plaza.

Madrid, 10 de septiembre de 1990.-El Rector, Gustavo Villapalos Salas.

- 23753** *RESOLUCION de 10 de septiembre de 1990, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se da por concluido el concurso de una plaza de Catedrático de Escuela Universitaria del área de conocimiento «Organización de Empresas». (Plaza número 4.)*

Mediante Resolución de esta Universidad de fecha 14 de mayo de 1990 («Boletín Oficial del Estado» de 9 de junio), fue convocada a concurso la plaza de Catedrático de Escuela Universitaria número 4 del anexo I de la misma, del área de conocimiento «Organización de Empresas». Finalizado el plazo de presentación de instancias y no habiendo ninguna solicitud a la citada plaza, este Rectorado da por concluido el concurso y notifica la vacante de la plaza.

Madrid, 10 de septiembre de 1990.-El Rector, Gustavo Villapalos Salas.

- 23754** *RESOLUCION de 18 de septiembre de 1990, de la Universidad de Alcalá de Henares, por la que se corrigen errores en la de 30 de agosto de 1990, que hace pública la composición de las Comisiones que han de resolver los concursos para la provisión de diversas plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertido error en el texto remitido para su publicación en la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 218, de fecha 11 de septiembre de 1990, a continuación se indica la oportuna rectificación:

En la página 26629, donde dice: «Área de conocimiento "Biología Animal", plaza número 005101», debe decir: «Catedrático de Universidad, Área de conocimiento: "Biología Animal", plaza número 005101».

Alcalá de Henares, 18 de septiembre de 1990.-El Rector, Manuel Gala Muñoz.